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BESKRIVNING

Gummibibeln - Konfirmandbibeln 2.0 är en slitstark, ungdomlig konfirmandbibel som innehåller Bibeln
2000 med krokar i form av musik, film, affisher och frågor. »Loggboken« som är skriven av Fredrik
Beverhjelm och Rickard Bonnevier hjälper konfirmanden att bygga en egen relation till
bibeltexten.Gummibibeln - Konfirmandbibeln 2.0 skapar bättre förutsättningar för dialog tack vare en
bearbetad loggbok, 100 nya musik- och filmreferenser, bearbetade krokar och planscher som inleder alla
bibelböcker. Skaparna av Gummibibeln, Fredrik Beverhjelm och Rickard Bonnevier, utsågs till Årets
förnyare i Svenska kyrkan 2011, för sitt framgångsrika konfirmandarbete.Det speciella omslaget
på Gummibibeln - Konfirmandbibeln 2.0 är till 100 % Pukoagulat på en viskosbärare. Materialet är enl
normen EN 71 vilket är säkerhetskrav för barnleksaker. Det är även REACH klassificerat vilket innebär att
alla kemikalier som ingår är testade i avseende på miljö och hälsoaspekter.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Guide till konfirmandbibeln 2.0 av Fredrik Beverhjelm - LitteraturMagazinet

Guide till Konfirmandbibeln 2.0 tar upp referenser som Yoda när bibeln talar om Anden. "Gummibibelns"
skapare Fredrik Beverhjelm berättar om ...

Konfirmandbibel - NYA GOSPELSHOPEN

Det här är Konfirmandbibeln 2.0 med konfirmanden i fokus! Den nya versionen av Konfirmandbibeln
innehåller en helt ny uppdaterad version av de 32 inledande sidor

Konfirmandbibeln 2.0 - Fredrik Beverhjelm • Rickard Bonnevier - Bok ...

Här kan du se och ladda ner affischerna från Konfirmandbibeln 2.0. Konfirmandbibeln 2.0 på Spotify.
Gummibibeln - Konfirmandbibeln 2.0 är en slitstark, ungdomlig ...
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KONFIRMANDBIBELN 2.0

https://www.bo-fi.club/?p=KONFIRMANDBIBELN%202.0&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=KONFIRMANDBIBELN%202.0&ln=se
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